
弊社インターンシップ参加予定者のみなさま 

 

2021 年 2 月 3 日 

株式会社ゲイン 

 

 

2022 年度新卒採用インターンシップ延期のお知らせ 

 

 

2 月 10 日・12 日・15 日に実施予定だった 2022 年度新卒採用インターンシップですが、 

 

愛知県を含め 10 都府県の緊急事態宣言が延長されたことを鑑み、参加者のみなさまの安全を 

 

最優先に考え、実施を延期することにいたしました。 

 

 

現在想定されている期限である 3 月 7 日以降に改めて実施日程調整の上、ご参加のお願いを 

 

させていただきますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 ＊別途ご案内させていただくメールに記載された実施予定日から、希望日を 

お聞かせいただき調整させていただきます。 

 

 ＊新たに設定する実施予定日では、参加が難しくなる方もいらっしゃるかと存じますが、 

  新型コロナ対策上の対応となりますゆえ、何卒ご容赦願います。 

 

 

暦の上では春となりましたが、まだまだ寒い日々が続きます。 

 

みなさまも体調管理にくれぐれもお気を付けください。 

 

3 月の実施時には、感染予防対応に万全を期し、みなさまにお目にかかることを楽しみに 

 

お待ちしております。 

 


